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LA KRISESENTERBEVEGELSEN LEVE 
 

Ut fra våre beregninger antar vi at over 75 000 kvinner har bodd på et av landets 
krisesentre i løpet av de siste 30 årene på grunn av menns vold.  
Krisesentersekretariatet vil på denne dag gi en hyllest til alle de tusenvis av kvinner 
som jobber på krisesentrene i hele landet, og som gjør en enorm innsats for å bistå 
sine medsøstre i solidaritet.  
 
Krisesenterbevegelsen har synliggjort volden, og vi har kjempet for rettigheter til 
overgrepsutsatte. Vi har sloss for å gjøre det økonomisk mulig å opprette og drive 
det ”rommet” som skal gi trygghet, omsorg og støtte. Krisesenterbevegelsen har en 
av de viktigste rollene i vårt land for å realisere kvinners grunnleggende 
menneskerett til å leve et liv uten vold. 

I 2010 ble Krisesenterloven innført, og i dag er det en kommunal oppgave å gi alle 
voldsutsatte et krisesentertilbud. Hver enkelt kommune har derfor nå det 
økonomiske ansvaret.  

Allerede nå, kort tid etter loven har trådt i kraft, ser vi hvordan de voldsutsatte 
taper kampen om budsjettpenger i flere kommuner. Krisesentertilbud skjæres flere 
steder inn til beinet, ansatte må slutte og flere voldutsatte kvinner må reise lengre 
avstander for å få hjelp de har krav på. Ille er det også at deres barn må reise langt 
fra skole og venner i lokalmiljøet.  

Kommunene har stramme budsjetter, og flere sentre varsler om at medlemskap i 
Krisesentersekretariatet, som fremmer de voldsutsattes sak, ikke lar seg bake inn i 
budsjettet.  

Krisesentersekretariatet har bedt Barne-, likestillings- og inkluderingsdepartementet 
om støtte, men søknaden er avslått. Departementets begrunnelse er at 
Krisesentersekretariatet ikke skal videreføres i sin nåværende form.  

I 30 år har vi vært pådrivere for synliggjøring av menns vold mot kvinner. 

I 30 år har vi vært i forkant av myndighetene. 

Nå, i 2011, ber de oss om å tenke nytt! 
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